

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

عنوان:

از مدارك اهل سنت، چه کسی حضرت زهرا عليها السلام
را مورد ضرب و جرح قرار داد؟

سخنران:

دکتر وحید باقرپور کاشانی

أَلْحَمْدُ لِلَّهِ الَّذِي هَدَانَا لِهَذَا وَمَا كُنَّا لِنَدْرِكَهُ لَوْلَا إِكْرَامُ رَبِّنَا



@MAHDISM_IR



@seratehaghi

در ارتباط با آتش زدن به خانه‌ی حضرت صدیقه‌ی طاهره الان هم فقط دو سه عبارت... وقت جمع رو نمی‌گیرم به خاطر این که اجماع علمای امامیه گفتن که؛ این حادثه اتفاق افتاده! این که هیچی.

ما می‌خواهیم که بالاخره این صحبتی که باشه فرض کنیم جمع اهل تسنن نشستند می‌خوایم این‌ها رو ما قانع کنیم وگرنه این جمع حل شده است برایشون. يك سند ارائه میدم جناب شهرستانی این متوفی ۵۴۸ هست، کتابی داره الملل و النحل جلد ۱ صفحه‌ی ۵۷ "انَّ عُمَرَ ضَرَبَ بَطْنَ فَاطِمَةَ يَوْمَ الْبَيْعَةِ حَتَّى أَلْقَتُ الْجَنِينَ فِي بَطْنِهَا" دیگه نیاز به ترجمه نداره که این فرد در روز بیعت چنان ضربه‌ای به شکم بی بی زد که باعث شد این جنین ایشان سقط بشه! که باز در مدارك فراوانی آوردن شخص پیامبر گفت؛ این فرزندم محسن هست اسمش. این يك عبارت.

عبارت دیگه، الصفدی متوفی ۷۶۴: در کتاب الوافی بالوفیات جلد ۶
صفحه ۱۷ چه گفته "إِنَّ عُمَرَ ضَرَبَ بَطْنَ فَاطِمَةَ يَوْمَ الْبَيْعَةِ حَتَّى أَلْقَتْ
الْمُحْسِنَ" این جا اسم اون بچه را هم میارن، اسم اون فرزند را هم میارن.
خب این يك مدرك. مدرك دیگه ای که خدمت دوستان عرض می کنم
جناب مسعودی، جناب مسعودی ایشان عبارتش این هست، این متوفی
۳۴۵، ایشان می گویند؛ "وَضَغَطُوا سَيِّدَةَ النَّسَاءِ بِالْبَابِ حَتَّى أَسْقَطَتْ
مُحْسِنًا" سرور بانوان را چنان پشت در کوبیدن و فشردن که محسن سقط
شد این هم يك عبارت. ابن ادعون جناب در کتاب الامامة و السياسة
ابن قتیبه دینوری حالا اون عبارتش رو اگر پیدا کنم اون هم علامت
گذاشتم که ایشان هم، هم چنین مسئلهی را تصریح کردن و با کیفیت و
جزئیات این مسئله را بیان کردند که اون شب که خدمتتون بودم اون
سندش رو ارائه دادم. حالا به نظر آقایون اهل تسنن اگر کسی دختر
پیامبر، دختر پیامبر هیچ، يك زن، يك زن معمولی مسلمان، این را به اون
وضعیت خاص، مورد ضرب و جرح قرار بده که موجب شهادت اون
بی بی بشه پس از مدتی، موجب سقط يك بچه بی گناه بشه آیا این ظالم
هست یا نیست؟! اگر ظالم نیست، برای ما تعریف کنید

معنای ظلم یعنی چی؟ آیا بالاتر از کشتن يك انسان ظلمی هست؟

آیا بالاتر از کشتن دختر رسول خدا و نوهی ایشان محسن، آیا جنایت
و ظلمی معنی پیدا می کند یا خیر؟

ببینید ما این جا عقده ای نیستیم ما منابعی داریم مدارکی داریم هزار
و اندی سال پیش نه جناب مولوی نه تو بودی نه من بودم نه این یک
میلیارد و اندی اهل تسنن بودن نه این ۲۰۰ میلیون شیعه بودن هیچ کسی
نبوده ما از کجا بفهمیم اتفاق افتاده! کتاب آوردن تاریخ آوردن، تاریخ
هم نگفتیم کتاب های خودمون، کتاب های خودتون آوردن!

ما که قضاوت نمی خواهیم بکنیم این کتابتون یا همه دروغه، اگه
دروغه شما مطالبتون از کجا میان می گیرین چرا این ها نقل کردند، این
ظلمه. کسی که این ظلم بکنه از نگاه شیعه این مستحق لعن هست.
اگه چنانچه این را قبول نکنه! دقت بفرمایید بنده مخالف لعن علنی
هستم اما اگه چنانچه یک عالم شیعه پیدا بشه بگه این چند نفری
که شما می گید این ها مستحق لعن نیستند ایشان باید قبول کنه آتش به
خانهی حضرت زهرا، تمام مصیبت ها دروغه! یعنی خلاف تاریخ شیعه
و تاریخ اهل تسنن باید هم چنین اعتقادی داشته باشه.